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CAFFE NOVECENTO

Modello: 1387/30
Codice: 00M138730AR0
EAN: 8003705112407

Macchina per caffe espresso dalla linea elegante e raffinata, dal corpo interamente in metallo cromato,
finiture e dettagli di alto pregio. Il portafiltro professionale in ottone con Sistema Thermocream eroga un
caffe intenso e cremoso come quello del bar, mentre con il dispositivo Maxi-Cappuccino si monta il latte
in pochi secondi. Termometro a vista, serbatoio estraibile, cassettino raccoglifondi removibile per
un'agevole pulizia

Specifiche prodotto
Potenza 1100 Watt
Pompa 15 bar

Corpo in metallo
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Capacita serbatoio

Dispositivo antigoccia

Portafiltro professionale in ottone
Misurino e pressino

Vapore regolabile

Dispositivo Maxi-Cappuccino
Sistema Thermocream
Termometro esterno

Serbatoio acqua estraibile

Sistema di autoinnesco

R S XN X X S X 8 X

Vassoio raccogligocce estraibile
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Valvola di sicurezza alta pressione
Marchi di conformita
Lunghezza prodotto
Larghezza prodotto
Altezza prodotto
Peso prodotto

Peso scatola

Peso master

Pezzi master

Pezzi pallet

Pezzi container 20
Pezzi container 40

Pezzi container 40H

v

CE - NEMKO - GS
22.50 cm
20.00 cm
42.00 cm
5.92Kg
7.84 Kg
7.84 Kg
1
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1360
1568
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